

Augusta (Georgia) 6<sup>th</sup> Feb 53

Min Ejer af Både Edward,

I den Ligegyldighed, man anvender  
 Forretningens for findes mig at huse  
 dit Ejerdomme Brev - og jeg har allerede  
 gjort det for det som muligt, næste  
 paamagt der ligger mig paa Hjerte og jeg  
 jeg tænker at berette dig om min  
 Actidighed som Lærermester, Politiker og  
 Styre for min lille Stat i Pennsylvania  
 mit Om, hvad jeg har dig til, hvad at  
 jeg kunne Tid jeg anlegger 5 Dage  
 gøre sig en Contract med Udgivningen  
 for at gibe Couroner for Tidningen  
 i Californien (i første halvdel). 10,000, (for  
 to første Couroner) i Oleona. Jeg for  
 faar (med Manonson) Philadelphia til  
 at subscribere 2 Millions Dollars til  
 Jernbanen "Sumbury og Erie Turn skal gaa  
 over Colanien" (Vestly) rundt subscribere New York  
 og Turn 2 Millions til en Afdeling af "Erie  
 og New York" Jernbanen for Elmira til Olean  
 Turn gaaer ned den nordlige Delt af  
 Colanien, - for at 12 Timer vil vi  
 blive afstanden mellem New York og

of Alona, the Times til Philately  
of amount 11 til Baltimore. Naamene  
fane allerede anfjert om at Laas  
Land at jo allerede maatte fan mig  
om tid for man i New York, kaldet  
for jo Lybt 20,000 acres (man nærlig)  
og i til Adams County (Mac Lean) for  
jo affektet for 112,000 acres,  
of Wyoming <sup>(County)</sup> Naam jo i Land for  
at gemmet foreløb Jernbryg  
med Ocean, Mansfield, New York  
Localize, og i Washington bage jo  
Kontanten for an <sup>my</sup> Johnson til  
Lanone. Naam fan dag giore jo  
Concert og maer ofte gaar inden  
Midtag i Concertsalen. Jo Lybt at  
giore i New York at en aldeles uddannet  
for den Eminent Daiten. I gaar ges  
jo en Concert for, (idag er det Dand og jo  
for natag at Diablic fri) imogen Columbia  
& S til New Orleans derfor anten til  
Washington til Jurisdiction of President Pierce

allur Længsel for New Orleans &  
California via Nicaragua og i det  
første Tilfælde kommer jeg tilbage til  
New York med Hutchinsonen i September  
for at gøre op de Colonien. For Dig  
mit det være indviende da Du kan,  
mange fremfunder mere Colonien,  
(New Norway) gamle Norge, Dig selv  
med Familien <sup>og</sup> din gamle Ole  
minderlig. Der forlydende Jernbaner  
og mange Fabriker og Borg som vi  
blive anlægge, giver en stor Fortjeneste  
for mange Løjtnanter som vilde ansætte  
sig i Colonien. De for nærmere taget  
Contractor J. J. og solgt samme  
igjens til forlydende Compagnie  
med Betingelse at de skulle ansætte  
de fleste som skulle kvalificere  
sig til Løjtnanter som Oanfører, Ingeni-  
ører, J. J. (og saamange Arbejdere  
som vilde betale 1 Dollar per Diem og mere).  
Der Johan og Georg at de skal kunne  
gaa Ansehelpe enten som Ingeniører,  
Machinister eller i Colonien selv som  
Oanfører og Mester med Fabriker  
de kunne selv anlægge noget da for  
er det særlig Mandkraft. For Dig

